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”Å SE GUDS SKAPERVERK MED NYE ØYNE”                                                              
av Linda J. Weber, leder NABWU 

”Verden og de som bor i den, alt hører Herren til” (Salme 24)    
Nord Amerikanere har konsumert mye mer enn det vår del av 
jordens ressurser skulle tilsi. Vi har utnyttet verdens arbeidere som 
kilder til billig mat og klær, og oversett ofrene for enda verre former 
for utnyttelse. Selv som baptistkvinner som har lest ”Verden og de 
som bor der hører Herren til” fra barnsben av, så har vi for ofte 

behandlet jorda som om den tilhører oss og ikke Gud. Hver dag trenger vi å stille 
spørsmålet: ” Er det virkelig slik vi ser på verden?” 

Vår verden tilhører Gud, men den er ikke slik Gud mente den skulle være. Den er 
smertelig vakker og likevel stygg som synd. Vår verden er et sted der ressurser blir 
misbrukt og kastet bort. Vår verden er et urettferdig sted der de mektige har framgang 
mens de svake strever for å overleve en dag av gangen, de fleste uten menneskelig håp 
for en bedre framtid. Selv om situasjonen varierer, så gjør ikke forholdene det. 

Vi er Kristi kropp her på denne jorda, og det er vår jobb å ta oss av Hans skaperverk. Han 
ber oss om å stå side ved side med de sårede og desperate. Han ber oss om å ta oss av 
de stedene på jorda som vi kaller hjem, uansett hvilken del av verden vi kommer fra. 

Vi er så takknemlige for at det Nord Amerikanske Baptist Kvinneforbundet (NABWU) er 
en av de sju kontinentale sammenslutninger for BWA’s kvinneforbund. Som 
baptistkvinner fra Canada, Guyana og USA danner vi et nettverk fra 17 forskjellige 
kvinneforbund. Og, vi er sammen med hver og en av dere… et søsterfellesskap av 
baptistkvinner som holder hender rundt hele verden…i et stort antall og sterke i vår 
overgivelse til Jesus Kristus. Sammen representerer vi en kraftfull styrke av Guds nåde 
når vi begynner å se Guds skaperverk… med Nye Øyne… 

Et notat om skriftens tema                                                                                                          
Når vi snakker om ”å tilhøre Gud”, kunne vi mene en av tre ting. Som kristne tilhører vi Gud fordi 
han har frikjøpt oss (1.Kor.6: 19-20). Vi tilhører Gud fordi vi har overgitt våre liv til han. Eller vi – 
og hele verden – tilhører Gud fordi han har skapt oss. Det er det vi mener med ”å tilhøre” i vårt 
tema for bønnedagen 2009, Salme 24:1 (i New Living -oversettelsen), likeså i Salme 24:2 og 
95:4-5.                                                                                                                                          
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Hilsen fra vår leder/ President 

Å se Guds skaperverk med nye øyne   
av Dorothy Selebano, leder BWA’s kvinneforbund 

Mine kjære søstre i Kristus, det er et privilegium for meg 
enda en gang å hilse dere i det vidunderlige navnet til vår 
Herre og frelser, Jesus Kristus. Dette års tema er ”Å SE 
GUDS SKAPERVERK MED NYE ØYNE” (Salme 24). 

Mens jeg tenkte på dette tema og ba om Guds ledelse og 
inspirasjon, ble det så alvorlig for meg at det er så mange 
ting vi tar som en selvfølge. La oss takke Gud, ærens 

Konge, Herren, sterk og mektig, skaperen av himmel og jord, for at han har gitt oss ØYNE 
til å nyte skaperverkets skjønnhet. 

*SE utenfor deg selv og se Guds skaperverk: Naturen: fuglene i luften, fiskene i havet, 
elvene, sjøene, fjellene; Alle disse åpenbarer Guds storhet: SKAPEREN. Hvem skapte 
dem med sitt ord? Han sa: la det skje og det skjedde (1.Mos.1) 

 *SE på deg selv og se Guds skaperverk: Vidunderlig og fantastisk laget. Han sa ikke la 
det skje, Han formet med sine egne hender og formet oss av leire, og han skapte oss i sitt 
bilde. Vi ser ut som han. (1.Mos.1:26-27). 

*SE inn i deg: Han blåste liv i oss og vi ble levende sjeler. Bibelen sier: Sjelen som synder 
skal dø. Vi var døde i våre misgjerninger. Synd skilte oss fra den hellige Gud, men ”PRIS  
GUD”  JESUS kom ned og frikjøpte oss. I dag kalles vi Guds barn. 

*SE på den du virkelige er: Et gjenfødt Guds barn. 

La oss se Ham med nye øyne. Emmanuel. Han lever i oss. David sier:” Han sover ikke 
og slumrer ikke. Han har gitt oss fred som overgår all forstand. Han hører og svarer på 
bønn. Han er overalt til alle tider. Han lovet at hvis vi som er kalt ved Hans navn, ydmyker 
oss og ber, søker Ham og vender om fra vår onde ferd, så vil Han høre og lege vårt land” 
(2.Krøn.7:14) 

La oss derfor kalle på Han på vegne av våre brødre og søstre som fortsatt er døde i sine 
overtredelser. Verden er syk, løsningen er Kristus Jesus. La oss BE; BE; BE.  

Måtte dere oppleve Guds rikeste velsignelser når dere samles i små og større grupper 
ved foten av korset, i forbønn for verden. 

 
Hvert år på, eller nær, den første mandagen i november, samles baptistkvinner i 
omtrent 130 land for å be for hverandre. De bruker et program som er publisert av 
Baptistenes verdensallianse, kvinneforbundet, som består av 7 kontinentale forbund 
og representerer 229 nasjonale kvinneforbund. Programmet for 2009 er laget av 
Nord-Amerikas baptistkvinneforbund (NABWU) 

 



Bibelstudie1. 
Å se skriften med nye øyne 
Bibelstudiet kan brukes i store eller små grupper, hjemme eller i kirka. Tilpass det til deres situasjon. 
Begynn studiet med bønn, takk Gud for at han taler til sitt folk gjennom Bibelen. Be Gud om å belyse 
meningen med sitt ord og dets betydning for ditt liv i dag. Syng en lovprisningssang til Gud for hans 
skaperverk. Eks ”O store Gud” eller en annen sang som omhandler skaperverket). 
 
Salme 24 er en lovprisningssalme til Gud som skaperen og herskeren over jorda. Du 
kjenner kanskje allerede til hvordan den begynner (Les salme 24: 1-2). Men visste du at 
vers 1 inviterer oss til å se skaperverket med nye øyne? (Les det igjen i en annen 
oversettelse). 

 
Hva forteller de to like setningene i dette verset om verden? Repetisjonen understreker at 
verden tilhører Gud. Folk er ikke ansvarlig for verden. Bedrifter er ikke ansvarlige. 
Regjeringer er ikke ansvarlige. Gud er ansvarlig for verden. 1. Mosebok 1-2 erklærer at 
lenge før noen av oss var født, skapte Gud verden. Alle skapte ting – fra planter og dyr til 
mennesker – tilhører Gud. De er ikke menneskers eiendeler til å bruke eller misbruke 
som vi ønsker. De er Guds skapninger som Gud nådig lar oss få nyte en kort tid. Han 
kaller på oss for å ta vare på dem de årene vi er på jorda. (se 1. Mos.1: 26-28, 2:15). 
 
I følge salme 24:1, hvor mye av verden tilhører Gud? (Alt. Alle). Dette verset og andre 
vers slår fast at Gud bryr seg om hele verden. (Se salme 65:9-13, Salme 145:9, Luk.12:6 
og Kol.1:17). 
Tenk på dette: Guds skaperverk strekker seg fra den høyeste fjelltopp til den dypeste 
havgrop. Gud bryr seg like mye om lojale hunder og irriterende mygg. Den rikeste hersker 
og det fattigste barn er like mye del av Guds verden. Selv ikke- troende, som lider under 
konsekvensene av menneskehetens fall, er skapt i Guds bilde. (1. Mos.1:27). 

 
Les Romerbrevet 1:20. Legger du merke til Guds natur reflektert i tingene han har skapt? 
Wendell Berry, en baptistforfatter fra Nord Amerika, påstår: ”Hellighet er overalt i 
skaperverket; det er like vanlig som regndråper og blad og gresstrå”. 
 
Nevn flere typer planter, dyr og mennesker som er vanlig der du bor. Si etter hvert ord i 
Salme 24:1: ”De ville blomstene tilhører Gud”. ”Firfislene tilhører Gud”. ”De rike 
bedriftseierne tilhører Gud”. Når du begynner å se Guds skaperverk gjennom disse nye 
øynene, kan du ikke unngå å endre levemåten din. Be nå om at Gud må vise deg 
tankene, holdningene og handlingene han ønsker å utvikle i deg som et resultat av det du 
lærer. 
Hvordan oppmuntrer Salme 24:1 deg? Kanskje den minner deg om at Gud har kontrollen. 
Den forsikrer deg om at han bryr seg om hver del av verden, selv de mennesker og ting 
som andre latterliggjør eller overser. Den avslører at verden i siste instans ikke tilhører 
regjeringsledere, eiendomseiere, eller kjendiser. Jorda er Guds. 

 
Hvordan utfordrer eller dømmer Salme 24:1 deg? Respekterer du verden som Guds 
skaperverk, eller bruker du den ganske enkelt til å oppnå det du ønsker deg? Kanskje du 
forurenser lufta med unødvendig drivstoffutslipp ved å kjøre bil over korte distanser der 



du like gjerne kunne gå eller sykle. Eller du bruker landbruksteknikker som ødelegger 
jorda og gjør den ubrukelig etter få år. Kanskje du glemmer at hvert levende vesen er 
Guds skaperverk. Overser du av og til kvinner som har en lavere sosial status enn deg 
selv? Kritiserer du noen ganger andre for deres synder istedenfor å se på dem som 
mennesker Gud har skapt og elsker? Gjenspeiler din livsstil din egen families behov og 
ønsker, eller din tro at jorda – alt og alle rundt deg – er Herrens? 

 
JORDA OG ALT I DEN ER HERRENS. VERDEN OG ALLE MENNESKER TILHØRER GUD. 
Hvilke forandringer ønsker Gud at du skal gjøre i ditt liv som et resultat av hva du har lært 
gjennom Hans ord i dag? 
Lag en liste over spesielle tiltak du vil gjøre de neste ukene. Be dine kristne søstre om å 
minne deg på det. 

 
Avslutt med bønn, takk Gud for hans skaperverk. Be Gud om å begynne å forandre dine tanker, holdninger 
og handlinger som et resultat av det han har lært deg i dag. Be han om å ta bort hindringer i ditt liv som kan 
stå i veien for disse forandringene. Be også at Gud må hjelpe deg til å dele med andre det du har lært. 
Forslag til handlinger finnes på www.bwawd.org, sammen med personlige og teologiske refleksjoner over 
Salme 24:1. 

Bibelstudie 2.                                                                                                                                        
Guds omsorg for sitt skaperverk 

Tema: Salme 104:24: ”Herre, hvor mange dine gjerninger er! Og alle har du gjort med 
visdom; jorden er full av det du har skapt.” 

Les 1.Mos.1:1-31; 5.Mos.10:14; Salme 8; Salme 19:1-6; Salme 65; Salme 104:24; Salme 
139:14. 

Guds skaperverk er hans gave til oss:I første Mosebok kapittel en er der en 
gjentagende setning: ”…og Gud så at det var godt.” Hans skaperverk i det det ble skapt, 
var godt og perfekt, men kronen på det hele i skapelseshistorien skjedde da han skapte 
mennesket i sitt eget bilde og ga det autoritet over all skapning. Husk, det var Adams 
fødselsdag, og for en fantastisk fødselsdagsgave han fikk. 

Gud ga sitt perfekte skaperverk til menneskeheten. Men Gud ga det ikke bare til Adam og 
så trakk seg tilbake fra noe kontakt med det eller kontroll over det. Heller ikke trakk han 
tilbake sin omsorg for det. 

Gud bryr seg om sitt skaperverk – miljøet.Han satte på plass naturens lover. Hans 
lover som skulle forsikre fortsatt vedlikehold av hans skaperverk, selv om mannen til slutt 
ruinerte Guds perfekte plan da han syndet (1.Mos.3:17-19). 

Helt i begynnelsen av Israels utvikling som nasjon viste Gud sin omsorg for sitt 
skaperverk ved å foreskrive at menneskene skulle overholde en ukentlig hviledag. 
Sabbaten skulle være en helligdag til å lovprise Gud, men det skulle også være en 
hviledag. Han visste at hans skapning trengte å stoppe og komme til krefter regelmessig. 

Hvordan overholder du hviledagen din? Som kristne har vi det noen ganger så travelt 
med våre kirkeaktiviteter og vår tjeneste for Han at vår hviledag slett ikke blir noen 



hviledag, men en dag der vi skynder oss fra en bibelklasse til den neste, til gudstjenesten, 
til kirkekaffe og så videre. Er dette å ære Gud? 

Guds omsorg for sitt skaperverk blir demonstrert på forskjellige måter. Salme 65:9-13; 
Salme 74:16-17; Salme 104; Salme 136:1-9, 5.Mosebok 11:12: Ap.gj.14:17. 

Han viser omsorg for sitt skaperverk gjennom å sende livgivende regn og solskinn, 
gjennom uopphørlig å sende soloppgang etterfulgt av solnedgang, og gjennom de 
forskjellige årstidene. 

Guds skaperverk (Miljøet) og vårt ansvar for å ta vare på det.                                  
”Og Gud så at det var godt” 1.Mos.1. Guds skaperverk var perfekt inntil menneskeheten 
syndet og brakte forfall og ødeleggelse over det. 

Les Esekiel 28:12-19 og 31:2-9. Her profeterte han mot kongen av Tyrus (kapittel 28) og 
farao i Egypt (kapittel 31) der han brukte et bilde av det perfekte skaperverk og edens 
hage sammenliknet med ødeleggelsen som oppsto gjennom deres synd. 

Hva er budskapet til oss her? Hele menneskeheten fra Adam og Eva ned gjennom 
århundrene og helt til vår eksistens i 2008 har vært ansvarlig for forringelsen og 
ødeleggelsen av Guds perfekte skaperverk. 

Tenk på disse provoserende fakta (fra www.youngreporters.org): 

• 20% (1 av 5) av verdens befolkning på 6,7 milliarder mennesker har ikke tilgang til rent 
drikkevann, og befolkninga øker med nesten 100 millioner mennesker hvert år. 

• 50% av klodens elver er alvorlig forurenset 
• Over 3 milliarder mennesker mangler grunnleggende sanitærforhold, og over 2 millioner 

barn dør årlig av diaré. 
• 2 millioner tonn avfall blir dumpet ut i innsjøer, elver og bekker og 20% av verdens 10.000 

sorter ferskvannsfisk er truet av utryddelse. 
• I naturen tar det 3 måneder for papir å gå fullstendig i oppløsning, 10 år for en blikkboks 

og 200 år for en plastpose. 
• Mens vann dekker nesten  ¾ av planeten vår, er det bare 1% som er tilgjengelig til 

menneskelig bruk. 
 

Økende fattigdom i mange land, demografisk vekst, uhørt industriell og vitenskapelig 
oppdagelse og ekspansjon, befolkningseksplosjonen og vekst av megabyer, alt dette har 
bidratt til forfallet i Guds skaperverk. 
 
Gud satte menneskeheten på jorda for å styre Hans skaperverk og legge det under seg 
(1.Mos.1:26-30; 2:8 & 15; Salme 8:(6-8). Menneskeheten var skapt for å styre over Guds 
skaperverk. Vi skulle ikke utnytte det eller sløse det bort, ødelegge det eller skade det, 
men ha omsorg for det. 
Les Salme 86:11; 5.Mos.11:8-15; 2.Krøn.7:14; 2.Mos.20:1-21. 
Hva er ditt ansvar for Guds skaperverk og hva skulle være ditt svar til Gud i dag?  



Bibelstudie 3.                                                                                                            
Guds omsorg for andre blir demonstrert gjennom vår omsorg: 

Tema: ”I vår omsorg for andre kan vi aldri gi bort hele Guds omsorg, for hans ressurser er 
uendelige”.  Les: Salme 50:10; Salme 112; 5.Mosebok 15:7-11; 2.Kor.9: 1-14 

Har du hørt om loven om redusert avkastning? Prinsippet i denne loven er at dess mindre 
av en vare som investeres, dess mindre blir avkastninga. Dess mindre sæd en bonde sår 
ut, dess mindre vil innhøstninga bli; dess mindre penger en investor investerer, dess 
mindre profitt vil han få, og slik fortsetter det at jo mindre som investeres, jo mindre blir 
avkastninga. Men i motsetning til dette, så er Gud forfatteren og skaperen av det åndelige 
prinsipp om økende avkastning. Dess mer som blir gitt bort i Hans navn, dess mer vil 
giveren bli velsignet. 

Les Ordspråkene 11:25 og 22:9. Hva er det åndelige prinsipp her? En overflod av 
velsignelse følger dem som gir rikelig. 

Les1.Mos.18:14, Luk.1:37 og Jer.32:17. Hva er det åndelige prinsippet her? Ingenting 
er umulig for Gud. Det er umulig at Hans ressurser blir oppbrukt. Vi kan aldri gi bort mer 
enn Gud vil forordne. 

Les 5.Mos.28:12-13, Salme 112:5, Malaki 3:8-10 og 2.Kor.9:7 og 8. Hva er det åndelige 
prinsippet her? Vi må være trofast og glad når vi gir til Gud det som tilhører han og så 
lover han oss velsignelser i overflod. 

Det er i alle fall fire forskjellige holdninger vi som mennesker kan ha i hjertet når vi gir, 
men bare en viser Guds omsorg for andre. 

1. Vi kan gi med den hensikt å få oppmerksomhet og bifall fra andre. 
2. Vi kan gi motvillig; vi gjør det ut fra plikt eller press. 
3. Vi kan gi så vi føler oss varme innvendig og tenker godt om oss selv. 
4. Vi kan gi fordi Guds kjærlighet og omsorg for andre tvinger oss. Dette er Guds 

måte; den måten Han ga til oss og den eneste måten Gud kan velsigne. 
 

Les Jesaja 44:3-4 og 2.Kor.9:10-14. Hva er det åndelige prinsippet her? 

Når vi viser Guds omsorg i vår tjeneste og sjenerøsitet mot andre, så er ikke Gud moralsk 
forpliktet til å betale oss tilbake. Vi kan ikke gi penger eller ting med forventning om at 
Gud vil velsigne oss med penger eller ting. Gud er ikke skyldig noen noe. 

 Men vi vet at Gud er Gud for uendelige ressurser, og Han har omsorg for sine barn og 
sitt skaperverk. Hvis Han kan sørge for fuglene og blomstene (Luk.12:27), hvis han har 
telt hårene på hodet vårt (Matt.10:30), hvis Han holder hele verden i sine hender, da er 
det ikke noe Han ikke kan gjøre og ingenting Han ikke kan sørge for. De kristne som gir 
sjenerøst og med kjærlighet taper aldri. Gud elsker en glad giver og gir oss både åndelige 
og materielle gaver slik at vi blir i stand til å gi sjenerøst. 

Personen som gir uten å vente noe igjen, vil alltid være rik på Guds kjærlighet; hun vil 
være rik på venner og rik på hjelpere; hun vil være rik på åndelige velsignelser ved å 



kjenne gleden ved å gi og velsignelsen av avkastning, men mest av alt vil hun være rik i 
Gud. 

Men å vise Guds omsorg mot andre er ikke begrenset til til materielle eller finansielle 
gaver. Akkurat som Lille Trille som ble knust da hun falt ned fra hylla, er menneskeheten 
en knust skapning som trenger Guds hjelp (gjennom hans barn) for å bli satt sammen til 
en helhet igjen. Har du noen gang opplevd tider da du har kjent deg forkastet, eller ensom 
eller glemt? Når vennene dine ikke er å finne noen steder, når dagene er lange og 
tomme, når ingen bryr seg? Det er i slike tider at vi som kristne kjenner dypest Guds 
ømhet og mildhet. Så mange mennesker i verden opplever disse ensomme følelsene 
igjen og igjen; men har likevel ingen som peker på Jesus Kristus for dem, slik at de kan få 
hjelp til å kjenne Guds kjærlige omsorg. 

Å vise Guds omsorg kan være så enkelt som å gi penger til noen som er nødlidende eller 
ta vare for et familiemedlem, eller besøke noen som trenger å kjenne at de betyr noe. ( 
Matt. 25:33-46). 

Vi viser Guds kjærlighet til verden gjennom måten vi bryr oss om andre, og slik som vi gir 
av oss selv av tid, talenter, penger eller ting, så kan vi aldri gi så det blir tomt, for Gud  har 
utømmelige ressurser. Lar du Gud vise sin omsorg gjennom deg til menneskene du bor 
sammen med, menneskene du treffer hver dag eller naboene dine? 

Et dikt av William Brandt sier 

”Et vennlig ord, en god gjerning                                                        
for å hjelpe dem som er i nød,                                                          

Et smil som viser Kristi store kjærlighet –                                               
Slik omsorg kan vinne hjertene deres.” 

 
 

2009 Bønnedagsprosjekt 
1. PROSJEKT LATINA  LEDERTRENING 
Beskrivelse av prosjektet: Latina ledertrening skaffer utdannings og nettverks muligheter 
for baptistkvinneledere (begynnelse og under utvikling) fra latin-amerikansk perspektiv for 
å bli forandringsagenter i sine kirker og samfunn. Treningen utvikler baptistlederne til å bli 
trygge i sine roller. I tillegg til sin personlige utvikling, vil de bli utstyrt med redskaper til 
mentorvirksomhet, pengeinnsamling, kunne snakke i forsamlinger, og 
organisasjonsutvikling. Det forventes at disse kvinnene vil bli rollemodeller og mentorer 
for yngre kvinner og jenter. 
 
2. ANERKJENN VERDIGHETEN TIL KVINNELIGE OFRE FOR MENNESKEHANDEL 
UNDER OG ETTER OLYMPIADEN 2010 
Beskrivelse av prosjektet: Frivillige vil bli opplært til å ta seg av kvinner som er utsatt for 
menneskehandel under olympiaden 2010 i Vancouver, Canada. Dette vil innbefatte 
oppsøkende virksomhet og utdeling av informasjon om hvordan de kan få hjelp. 
Prosjektet vil trene kvinner i å nå ut og i neste omgang hjelpe andre kvinner. 



 
3. BWAs KVINNEFORBUND – STIPEND TIL KVINNENES LEDERSKAPS-
KONFERANSE I 2010 
Beskrivelse av prosjektet: Hensikten med denne konferansen er å bringe sammen 
baptistkvinner fra hele verden til inspirasjon og opplæring. Ledere og potensielle ledere 
fra mange land har ikke råd til å reise til Hawaii, USA. De vil trenge støtte, og dette er en 
sjanse til å gjøre denne internasjonale erfaringen mulig for kvinner som trenger 
bekreftelse og oppmuntring i sin tjeneste. Konferansens tema ”I takt med Den hellige ånd” 
vil fokusere på å være i takt med Ånden gjennom studier av skriften, å istandsette kvinner 
til å påvirke vår verden for Kristus, og komme sammen i fellesskap. 

 
4. KONTINENTALE FORBUNDS SPESIELLE PROSJEKTFOND 
Beskrivelse av prosjektet: Dette fondet kan brukes til å støtte hvilket som helst kontinental 
t forbund i et spesielt prosjekt eller arrangement på kontinentalt kvinneforbunds nivå. 
 

Bønnedagsprosjektrapporter finnes på www.bwawd.org 
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BWA WOMEN`S 
LEADERSHIP 
CONFERENCE 
JULY 24-27, 2010 
SHERATON WAIKIKI 
HAWAII, USA   

BE IN STEP WITH THE SPIRIT THROUGH: 
-Study of the scripture 
-Equipping women to impact our world -
through Christ 



Afrika 
* Be for de østlige og sørlige regioner i 
Afrika at de vil kunne avvikle sine regionale 
kvinnekonferanser på en vellykket måte, og 
at mange vil overgi sitt liv til Kristus på nytt i 
disse møtene. 
* Be om at Gud vil reise opp unge og 
velutdannede ledere for BWUA. 
* Be for den sosio-politiske stabiliteten i hele 
Afrika. Mange nasjoner har fortsatt 
problemer med krig og fattigdom og dette 
hindrer framgang på alle områder i livet. 
* Be om god helse til å bære ut det Store 
Oppdraget. Fravær av fred og framgang i 
landet har ført til at levealderen går ned, og 
mange lovende unge kvinner dør. 
* Be for Hele Afrikas Baptistsamfunn, for 
større effektivitet i årene framover og for en 
generalsekretær utpekt av Gud. 
Asia 
* Be for de mange landene som lider etter 
nylige naturkatastrofer, spesielt folk i 
Myanmar som ble truffet av syklonen Nargis, 
og folk i Kina rammet av jordskjelvet i 
Sichuan. Be for de kristne som driver 
hjelpearbeid. 
* Be at kvinner i Asia vil reise seg mot 
prostitusjon, menneskehandel, og 
undertrykkelse av kvinner og barn. 
* Be for de nylig valgte representantene i 
ABWU, de fire kvinnene som skal 
tjenestegjøre i en femårsperiode. 
* Be for de mange områdene i Asia der 
kristne blir forfulgt og drept, spesielt i deler 
av India og Indonesia. 

* Be om at kvinner i Asia kan følge 
sine bønner med praktisk handling 
for å gi håp der barn kan utvikle seg 
og vokse til det potensialet Gud har 
gitt dem. 
Europa                                                   
* Be for de kristne familiene at de kan 
ha en trygg plass for sine familier og en 
varm åndelig atmosfære.                                   
* Be for baptistene i Europa at de kan 
være lys og salt der de bor og arbeider.                                         
* Be for neste generasjon av unge 
mennesker at de velger de evige 
bibelske verdier midt i utfordringene fra 
det postmoderne samfunnet.                                     
* Be om at tiltak må settes i verk for å 
stoppe menneskehandel med kvinner 
og barn, og at kristne involverer seg i å 
hjelpe dem som er rammet av dette.                       
* Be for barn og unge mennesker at de 
må bli bevart mot ondskapen som 
alkohol og narkotika representerer, så 
vel som vold og overgrep, og at mange 
vil komme til tro på Jesus.                                         
* Be for mennesker som lider under 
dårlig behandling, fattigdom, og at 
regjeringer gjør mer for å beskytte sitt 
folk. 
 Latin Amerika 
* Be for baptistkvinnene i Latin - 
Amerika at de involverer seg med å 
hjelpe barn i deres familier, deres 
kirker og i det samfunnet de bor i. 
* Be for prosjektene som Latin - 
Amerika vil realisere i forbindelse med 

barns åndelige, følelses-messige og 
materielle behov. 
* Be for de to skolene som for-
bereder misjonærer og religiøse 
lærere og som blir støttet av 
kvinnenes misjonsorganisasjon i 
Brasil. 
*Be for en åndelig oppvåkning i Latin 
– Amerika, og at kirkene holder seg 
til Guds ord. 
*Be for de kristne familiene som har 
barn som er rusmisbrukere og er 
marginalisert. 
*Be for de latin-amerikanske 
misjonærene, at arbeidet som 
foregår i og utenfor de forskjellige 
landene i Latin-Amerika, vil føre til at 
mange liv vinnes for Herren. 
Nord – Amerika 
* Be for kvinner og barn i 
sexindustrien, for menneskene som 
jobber for å skape nettverk som kan 
berge dem; og for politikerne og 
regjeringene som må ta disse 
problemene på alvor og sette i verk 
tiltak mot det. 
* Be for unge kvinner som har kall til 
kristen ledertjeneste at de må få god 
opplæring og oppfølging, blir 
oppmuntret til å vokse, og finne 
muligheter til å bruke sine gaver. 
* Be om at våre kirker må ha åpne 
hjerter og hender til å ønske 
velkommen og hjelpe de mange 
flyktningene som kommer til Nord – 
Amerika hvert år. 

* Be for de mange menneskene som 
har lidd under og blitt omplassert på 
grunn av flom, jordskjelv, tornadoer 
og orkaner, og for de som hjelper dem 
til å komme på fote igjen. 
* Be at våre land må utøve klok og 
effektiv politikk for å bevare jorda og 
dens ressurser til framtidige 
generasjoner. 
* Be om at kristne må være 
hensynsfulle og effektive vitner 
for våre muslimske naboer. 
Nord-Amerika: Linda Weber 
Sørvest stillehavet.                    
* Be for fred og ro i Papua New 
Guinea og spesielt for høylands-
områdene Baiyer, Lumusa, 
Tekin og Telefomin.                                  
* Be for ”Kvinne til 
Kvinneinitiativet” i New South 
Wales, Australia, at de vil bli i 
stand til å nå ut til kvinner med 
kjærlighet i Jesu navn.                                     
* Be for de nylig valgte 
styremedlemmene til BWUSPW.                     
* Be for våre søstre på Fiji som 
er gift med militært personell, og 
de med ektemenn som har blitt 
utpekt  
av interimsregjeringen.                  
 * Be for Jan Dobson, 
koordinator for Tasmania, at hun 
oppmuntrer kvinnene i den 
sørlige delen av staten til å gripe 
visjonen om en mer omfattende 
tjeneste for kvinner.   



Karibien 
* Be for de misbrukte barn og kvinner som brukes som sexslaver. 
* Be for den økonomiske situasjonen i den karibiske regionen. 
* Be om forbedring av levekårene for mennesker i Karibia som er  
rammet av de mange orkaner som har passert gjennom området. 
* Be for de nødlidende og for dem som mangler tilstrekkelig med mat og 
hus.  
 
BWA-lederskap 
* Be for David Coffey, president 
* Be for Neville Callam, generalsekretær 
 
Kvinneforbundets administrative kommité 
Be for Dorothy Selebano, leder 
Be for Donna Groover, hovedkasserer 
Be for Patsy Davis, administrerende direktør 
 
Be for følgende viseledere: 
Afrika: Motunrayo Adegbilero 
Asia:   Sook Jae Lee 
Karibia: Marina Sands 
Europa: Livija Lame 
Latin Amerika: Marlene Baltazar da Nobrega Gomes 
Nord-Amerika: Linda Weber 
Sørvestlige Stillehav: Lorraine Walker 

 

Bønnedagsofferet sendes til                                              
Konto nr. 3000 15 03010 

Programmet er oversatt av Jorunn Haraune og                                                 
redigert av Synnøve G. Angen 
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